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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 225 02 Instituto de Profesionalización del Servidor Público

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 12,505,658.19 12,505,658.19

INSTITUCIONALES 12,505,658.19 12,505,658.19

12,505,658.19S  Laboral 12,505,658.19

12,505,658.19

A Capacitación laboral

12,505,658.19

12,505,658.19

Q Desarrollo Administrativo y 

Organizacional

12,505,658.19

12,505,658.19

00 Programa Normal de Operación

12,505,658.19

12,505,658.19

F02 Formación y capacitación de 

recursos humanos especializados

12,505,658.19

12,505,658.19

A001 Profesionalización de  los 

Servidores  Públicos del Ejecutivo 

Estatal.                                                                                                                                                                                    

Realizar cursos de formación básica 
presencial

Curso 188.00 40.00 48.00 61.00 39.00140.00 20.00 40.00 40.00 40.00

Realizar Cursos de formación básica 
en línea

Curso 2.00 0.00 0.00 0.00 2.0020.00 5.00 5.00 5.00 5.00

Realizar la Evaluación de las 
Competencias con fines de 
certificación

Evaluación 201.00 8.00 64.00 78.00 51.00200.00 50.00 50.00 50.00 50.00

Evaluar de forma presencial las 
competencias de los aspirantes a 
servidores públicos

Evaluación 1,439.00 137.00 335.00 452.00 515.001,550.00 500.00 375.00 300.00 375.00

Realizar la validación de 
especialización y/o actualización

Dictamen 243.00 57.00 39.00 75.00 72.00388.00 94.00 100.00 100.00 94.00

Firnar y/o renovar convenios con 
Instituciones Académicas y de 
Servicios

Convenio 4.00 0.00 2.00 0.00 2.005.00 2.00 1.00 1.00 1.00

Evaluar en forma presencial el 
desempeño de los servidores 
públicos

Evaluación 286.00 62.00 30.00 55.00 139.00800.00 200.00 200.00 200.00 200.00

Evaluar en línea el desempeño de 
los servidores públicos

Evaluación 125.00 0.00 0.00 0.00 125.00200.00 100.00 0.00 100.00 0.00

Realizar la evaluación de los sistema 
de gestión de calidad

Evaluación 3.00 0.00 0.00 0.00 3.006.00 3.00 0.00 3.00 0.00

12,505,658.19
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Directora General

Profa. Emilia González Arrazate


